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IDEARÉGLETTE LED

Références

38150A0* 40W 3000K 3400lm

Angle d’éclairage

120°

Dimensions

1200*70*35mm

Tension d’entrée

220-240V/AC

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

OPTIONS

38150B0

38150W0

38150A1*

38150B1

38150W1

ALUMINIUM

IRC
≥80

Puissance Température de couleur Flux

IP
20

UGR
≤19

3000K

1200mm

70mm

35mm

4000K

BLANC ALUMINIUM NOIR

Livré avec les accessoires d’installation saillie, 
suspendue et de mise en ligne continue

Gradation DALI Nous consulter

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

ALUMINIUM

*Nous consulter

NOIR

NOIR

BLANC

BLANC

40W

40W

40W

40W

40W

3400lm

3400lm

3400lm

3400lm

3400lm

120°220-240V/AC

120°220-240V/AC

120°220-240V/AC

120°220-240V/AC

120°220-240V/AC

1200*70*35mm

1200*70*35mm

1200*70*35mm

1200*70*35mm

1200*70*35mm

CLASSE

I

GARANTIE

3 ANS

Diffuseur «Prismatique»

*Nous consulter

*

LE PLUS
MISE EN LIGNE
CONTINUE

Taille du filin = 1500mm


